
Додаток 

До рішення виконавчого комітету 

Від 19 лютого 2025 року № 50 

 

 

 

Розклад 

руху автобуса на маршруті №9 «СЕ Борднетце – Чортків газ» 

Понеділок - П’ятниця 

Зупинки Рейс 1 Рейс 2 Рейс 9 

СЕ Борднетце 7:20 8:10 16:35 

Любисток 7:23 8:13 16:38 

Ліцей №5 7:26 8:16 16:41 

АТП 7:30 8:20 16:45 

Інститут 7:33 8:23 16:48 

ТЦК та СП 7:36 8:26 16:50 

Площа Слави 7:38 8:28 16:55 

Гранична 7:40 8:30 16:58 

Чортків газ 7:45 8:35 17:10 

Гранична 7:48 8:38 17:12 

Площа Слави 7:52 8:42 17:18 

Пожежна 7:55 8:45 17:20 

Центр    

Пошта 8:00 8:50 17:23 

Муз. Школа 8:02 8:52 17:25 

Стрілець 8:05 8:55 17:28 

Європа 8:07 8:57 17:30 

СЕ Борднетце 8:10 9:00 17:35 

 

 

 

 

Секретар міської ради                Ярослав ДЗИНДРА 
 

 

   

     

 


